
ZŁOTY MEDAL DLA SUŁKOWIC PUCHAR DLA JAWORNIKA  

Już po raz trzeci gimnazjaliści powiatu myślenickiego mogli stanąć do boju o trofea 

Noworocznego Turnieju Strzeleckiego organizowanego na strzelnicy sportowej Zespołu 

Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach. Turniej objęty był Patronatem 

Burmistrza Sułkowic Pana Piotra Pułki. Rywalizacja przebiegała na wysokim poziomie a 

zawodnicy uzyskiwali imponujące, bardzo wysokie wyniki często trafiając w dziesiątki i 

dziewiątki strzeleckiej tarczy. Wielu z nich uczestniczyło i wygrywało w Turnieju już kolejny 

raz. Świadczy to zarówno o bardzo dobrym przygotowaniu zawodników a także o tym, że 

młodzi ludzie mają wiele alternatyw dla spędzania czasu przy telewizji czy komputerze. Taki 

Turniej pozwala im zaprezentować umiejętności ale jest także okazją do wyśmienitej zabawy. 

Tu młodzi potrafią wykazać maksymalne skupienie podczas oddawania strzałów a zaraz 

potem szereg różnorodnych emocji związanych z uzyskanymi wynikami. Frekwencja 

tegorocznej edycji Turnieju była bardzo wysoka co umocniło organizatorów w tym, że warto 

wychodzić do młodzieży z tego typu propozycjami. Zaproszono młodzież ze wszystkich 

gimnazjów powiatu myślenickiego oraz z sąsiednich miejscowości takich jak Budzów, 

Lanckorona, Izdebnik. Wyzwanie podjęło 9 trzyosobowych drużyn z 5 różnych gimnazjów. 

Drużyną, która zdobyła puchar za zajęcie I miejsca była trójka reprezentująca Gimnazjum w 

Jaworniku w składzie: Michał Wilk, Jakub Śmiłek i Marcin Pęcak. Nagrody ufundowane 

przez Burmistrza Sułkowic dla zdobywców II miejsca trafiły do dzielnych dziewcząt z 

Gimnazjum nr 1 w Myślenicach: Iwony Lech, Gabrieli Bylicy i Klaudii Szuby- Łaty. Trzecie 

miejsce wywalczyły również dziewczyny: Jadwiga Kania, Katarzyna Trybała i Klaudia 

Wilkołek z Gimnazjum w Jaworniku. Płeć piękna nie zawiodła także w konkursie 

indywidualnym, w którym najwyższy wynik 26 punktów na 30 możliwych należał do 

zdobywczyni złotego medalu Magdaleny Bogdał z Gimnazjum w Sułkowicach. Pozostałe 

medale zostały zdobyte przez Marcina Pęcaka z Gimnazjum w Jaworniku (srebro) i Dawida 

Chorabika z Gimnazjum nr 3 w Myślenicach (brąz). Każdy uczestnik otrzymał dodatkowo 

pamiątkowy medal wybity przez warsztaty ZSZiO w Sułkowicach i kalendarz na rok 2012 z 

urokliwym zdjęciem gałązek Cisa im. Raciborskiego. Wręczenie nagród zorganizowano w 

Galerii Internat ZSZiO w Sułkowicach gdzie gimnazjaliści oraz ich opiekunowie mogli po 

sportowych doznaniach wyciszyć emocje i podyskutować przy przygotowanym przez 

organizatorów poczęstunku. Nagrody zwycięzcom wręczała przedstawicielka Burmistrza Pani 

Alicja Judasz wraz z v-ce Dyrektorami ZSZiO w Sułkowicach Panią Janiną Grabowską oraz 

Panem Tadeuszem Pelcem. W czasie turnieju uczestnicy mogli zwiedzać bogato wyposażone 

obiekty szkolne ZSZiO w Sułkowicach takie jak warsztaty szkolne z pracowniami 

komputerowymi i pracownią mechatroniki oraz pracownie gastronomiczne i hotelarskie. 

Mieli także możliwość zobaczyć ekspozycję w Galerii pokazującą tym razem jak wygląda 

szkoła, szkolne życie uczniów oraz jakie daje możliwości kształcenia. Tegoroczny Turniej 

okazał się okazją do wyśmienitej zabawy i wystrzałowego akcentu  na początek Nowego 

2012 Roku. 
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